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Bochnia, dn. 17.08.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-28/2021 
 

ZAMAWIAJĄCY: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  
ADRES: ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt. 2 Ustawy Pzp na: Dostawa sprzętu komputerowego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni ,,Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: 

PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
1. Treść pytania: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź: Tak. 
 

2. Treść pytania: Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA 

(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności 
wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dostarczony sprzęt musi posiadać licencję cyfrową zgodną z OEM Activation 3.0 
(OA3) Digital Product Key (DPK). 
 

3. Treść pytania: Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego 

legalności?" 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

4. Treść pytania: Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active 
Directory? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby system operacyjny pracował w działającej obecnie domenie Active Directory na 
infrastrukturze Zamawiającego. 
 

5. Treść pytania: Zamawiający w SWZ punkt X.9.1) wskazuje „formularz Szczegółowa Oferta Cenowa - sporządzony 
odpowiednio wg załącznika nr 1A do SWZ formularz Specyfikacja Techniczna sporządzony odpowiednio wg 
załącznika nr 1B do SWZ.”. Wykonawca nie znajduje w opublikowanych dokumentach postępowania załącznika 1B. 
Prosimy o wyjaśnienie powyższego zapisu.  

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że omyłkowo podał w pkt. X.9.1 SWZ zapis: ,,… formularz Specyfikacja 
Techniczna sporządzony odpowiednio wg załącznika nr 1B do SWZ…” Poprawna treść pkt. X.9.1 SWZ brzmi:  
Formularz asortymentowy -  Szczegółowa Oferta Cenowa - sporządzony odpowiednio wg załącznika nr 1A do SWZ 
Formularz nie podlega uzupełnieniu. (Zamawiający prosi o dołączenie do oferty wypełnionego dokumentu w 
formie elektronicznej (w wersji edytowalnej) Formularz winien zawierać wszystkie ewentualne zmiany wprowadzone      
w czasie trwania postępowania). 
 

6. Treść pytania: Zamawiający we wzorze umowy paragraf 2 punkt 5, podpunkt a., wskazuje, iż należy dostarczyć 

dokumenty gwarancyjne. Informujemy Zamawiającego, że większość wiodących producentów sprzętu 
informatycznego odchodzi od formy papierowych dokumentów gwarancji, na rzecz portali 

gwarancyjnych/serwisowych, w których prowadzi elektroniczny rejestr serwisowanych urządzeń. W związku z 
powyższym, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego jako spełniające SWZ, karty gwarancyjne 

w postaci informacji elektronicznych w dedykowanych portalach serwisowych producenta. 

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga złożenia karty gwarancyjnej w postaci informacji elektronicznej w 
dedykowanym portalu serwisowym producenta. 
 

7. Treść pytania: Zamawiający we wzorze umowy paragraf 2 punkt 1, określa warunki realizacji dostaw. W paragrafie 
4 umowy określa warunki płatności. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający 

oczekuje wystawienia faktury nr 1 po realizacji dostawy 25 sztuk, a następnie faktury nr 2 po dostawie kolejnych 
25 sztuk.  

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca wystawi Fakturę Vat każdorazowo po realizacji dostawy tj. po 
dostawie 25 sztuk w terminie 60 dni oraz po dostawie kolejnych 25 sztuk w terminie 90 dni od podpisania umowy. 
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wprowadził następującą zmianę do projektowanych postanowień umowy. 
 

8. Treść pytania: Zamawiający w załączniku 1a – specyfikacja techniczna szczegółowa oferta cenowa w pozycji 7 

matryca wskazuje „jasność 250cd/m2”. Czy Zamawiający dopuści matrycę o minimalnej jasności 200 nitów i 
typowej jasności 250 nitów? Dopuszczenie powyższej zmiany pozwoli na zwiększenie konkurencyjności 

postępowania, co leży w istotnym interesie Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

9. Treść pytania: Zamawiający w załączniku 1a w pozycji 7 matryca wskazuje „kąty widzenia matrycy pionowo: 178 
stopni, poziomu 178 stopni”. Czy Zamawiający dopuści matrycę o minimalnych kątach widzenia 170/170 stopni 

oraz typowych 178/178 stopni? Dopuszczenie powyższej zmiany pozwoli na zwiększenie konkurencyjności 

postępowania, co leży w istotnym interesie Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

10. Treść pytania: Zamawiający w załączniku 1a w pozycji 8 obudowa wskazuje „Zasilacz wewnętrzny o mocy max. 
155W”. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w zasilacz o mocy 160W? Dopuszczenie powyższej 
zmiany pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania, co leży w istotnym interesie Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

11. Treść pytania: Zamawiający w załączniku 1a w: 

- pozycji 8 Obudowa wymaga „Zasilacz w oferowanym komputerze musi się znajdować na stronie 

http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx, do oferty należy dołączyć wydruk potwierdzający 

spełnienie wymogu 80plus, w przypadku kiedy u producenta występuje kilka zasilaczy które są montowane na 

etapie produkcji w fabryce załączyć wydruki dla wszystkich zasilaczy. Wydruki 80plus muszą być potwierdzone 

przez producenta lub dołączone oświadczenie producenta komputera iż wskazane zasilacze przez wykonawcę 

spełniają 80plus.”, 

- pozycji 12 Zgodność z systemami operacyjnymi wymaga „Oferowane modele komputerów muszą poprawnie 

współpracować z zamawianymi systemami operacyjnymi (jako potwierdzenie poprawnej współpracy Wykonawca 

dołączy do oferty dokument w postaci wydruku potwierdzający certyfikację rodziny produktów bez względu na 

rodzaj obudowy, dodatkowo potwierdzony przez producenta oferowanego komputera ).”, 

- pozycji 15 Ergonomia wymaga „Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 lub 

równoważną oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 lub równoważną w pozycji obserwatora w trybie pracy 

dysku twardego (IDLE) wynosząca maksymalnie 26 dB (dołączyć oświadczenie producenta wraz z raportem 

badawczym wystawionym przez niezależną akredytowaną jednostkę, jednocześnie Zamawiający dopuszcza 

mozliwość złożenia oświadczenia producenta bez raportu badawczego wystawionego przez niezależną 

akredytowaną jednostkę)”, 

- pozycji 16 certyfikaty i standardy wymaga „Certyfikat ISO9001 dla producenta sprzętu (załączyć dokument 

potwierdzający spełnianie wymogu)Deklaracja zgodności CE (załączyć do oferty)Urządzenia wyprodukowane są 

przez producenta, zgodnie z normą PN-EN ISO 50001 lub równoważną Certyfikat TCO Edge, wymagana 

certyfikacja na stronie : http://tcocertified.com/product-finder/– załączyć do oferty wydruk ze strony lub 

równoważny. Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii 

Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki (wg wytycznych 

http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx
http://tcocertified.com/product-finder/–
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Krajowej Agencji Poszanowania Energii S.A., zawartych w dokumencie „Opracowanie propozycji kryteriów 

środowiskowych dla produktów zużywających energię możliwych do wykorzystania przy formułowaniu specyfikacji 

na potrzeby zamówień publicznych”, pkt. 3.4.2.1; dokument z grudnia 2006), w szczególności zgodności z normą 

ISO 1043-4 lub równoważną dla płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie 

powyżej 25 gram”. 

Informujemy Zamawiającego, że dla głównych producentów wyżej wymienione dokumenty, certyfikaty (np. ISO, 

RoHS) oraz testy (np. TCO, 80 PLUS), są ogólnodostępne na stronie danego producenta lub dedykowanego testu. 

Identyfikacji ww. dokumentów można dokonać poprzez podanie producenta oraz modelu komputera na stronie 

producenta lub testu. W związku z powyższym, w celu ograniczenia ilość dokumentów poddawanych analizie 

zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta komputera, potwierdzające iż 

producent posiada i spełnia powyższe wymagania? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

12. Treść pytania: Zamawiający w załączniku 1a – specyfikacja techniczna szczegółowa oferta cenowa w pozycji 13 

system operacyjny wskazuje ,, Zainstalowany system operacyjny musi być kompatybilny z programami AMMS i 

InfoMedica, firmy  Asseco oraz oprogramowaniem Riss firmy Alteris’’. Prosimy o doprecyzowanie, czy cała 
konfiguracja komputera ma być kompatybilna z programami AMMS i InfoMedica? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dostarczony sprzęt ma spełniać wymagania zalecane przez producenta Asseco 
AMMS od wersji 5.59.3 
 
 

 

UWAGA! 
W przypadku zaoferowania sprzętu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik 

nr 1A do SWZ w kolumnie - PARAMETRY OFEROWANE PODAĆ/OPISAĆ – należy odpowiednio do 
parametrów wymaganych - podać - parametry oferowane z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było 

wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ: 
 
Załącznik nr 1A do SWZ - Specyfikacja Techniczna - Szczegółowa Oferta Cenowa 

Zmiany w SWZ - wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 
Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy – zmiany zaznaczone na czerwono. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert uległ zmianie na 23.08.2021 r., godziny bez 

zmian. 

 
Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SWZ. 

 
Załączniki: 
 Załącznik nr 1A do SWZ – Specyfikacja Techniczna – Szczegółowa Oferta Cenowa 
 SWZ 
 Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy 
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00151791/01 z dnia 2021-08-17 
 

 
Dyrektor  

Jarosław Kycia 


